Portaria Conjunta nº. 435/SAD/SES/2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2010 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 25 de agosto de 2010.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 435/SAD/SES/2010)
MATRICULA VINCULO NOME NOTA

ASSISTENTE DO SUS

41655 2 Luiza da Silva Ramos Coelho 9,55

115743 1 Núbia Fernanda Rodrigues Macedo 8,80

42506 1 Nair Quessada 9,63

43287 1 Noemi Silva de Portugal 9,45

90124 1 Lucimar Rosa de Castro 10,00

96206 1 Bruna Maria Borges de Figueiredo 9,83

126524 1 Bethina Paula de Oliveira Azevedo 9,49

42190 2 Cladis Aparecida Rosa 9,35

115528 1 Clarice Sales da Cruz 9,88

115453 1 Vanessa Conceição Pinheiro 9,70

93196 4 Renata Petri de Campos 9,60

43122 1 Maria de Lourdes Calazans Silva 9,65

42713 1 Maria Madalena da Silva 9,91

42822 1 Maria Helena da Silva Campos 9,74

43291 1 Lenil de Souza e Silva 9,81

110928 1 Josete do Carmo Padilha Magalhães  9,85

99660 3 Joacyr Marques Dias 9,87

43447 2 Iracema Mamoré Ferreira 9,87

42879 1 Doracilda Carvalho Silva 9,87

81480 1 Ceres Regina Pessoa Vieira 9,87

95197 1 Rosilda Ferreira dos SAntos 9,56

43077 1 Ramiro da Rosa Ribeiro 9,94

26512 2 Ondina Santos de Arruda Pinto 9,92

43330 1 Benedito Mario Correa da Costa 9,56

90120 1 Aurelina Ferreira Mendes 9,64

92882 2 Ana Antonia de Oliveira Souza 9,22

94403 1 Terá Amadizom Sampaio 9,44

94367 1 Ronaldo Gomes 9,18

75401 5 Pedro Ferreira da Cruz Junior 10,00

58581 1 Benedito Ferreira Paes Sobrinho 9,72

8943 1 Antonia Benedita Calazans Wayhs 9,91

43139 1 Ana Maria Rosa Castro 10,00

63818 1 Antonieta Elidia Botelho de Assis 9,83

113065 1 Daniela Correa da Costa 10,00

96568 1 Adriana Aparecida de Queiroz Rezende 10,00

115505 1 Rony Dold Bispo do Espírito Santo 9,87

APOIO DO SUS

93998 1 Ranil Salvador de Lima 9,13

85485 5 Raquel Missias Rodrigues Neves 9,63

94408 1 Reginaldo Gonçalves Ribeiro 8,77

100802 1 Rinaldo da Costa 8,90

93997 1 Rosa Helena Masjione 8,98

90029 1 Elisangela Clementina G. do N. Takahoschi 8,43

64025 1 Odimar Jose de Moraes 9,16

63575 1 Luiz Carlos Pereira 9,70

28976 2 Rita Márcia de Campos Arruda 9,60

41726 1 Leozina Rodrigues Sateles 9,29

93995 1 Suely Ferreira da Silva Oliveira 10,00

94055 1 Neuza de Arruda Rodrigues 8,99

94598 1 Sebastião Alcides Ferreira 9,65

93996 1 Santana do Espírito Santo Modesto 9,17

PNS DO SUS

110154 1 Eliseu Eduardo Valarini 9,95

43493 2 Mariete Santana da Rosa 9,62

124845 1 Lucrecia Maria de Melo 9,66

126976 1 Josenil Maria de Oliveira Deschamps 9,35

58247 1 Joanete da Silva e Souza 9,92

79093 1 Guiomar Pereira Martins Lucialdo 9,92

71124 3 Fernando Augusto Leite de Oliveira 9,75

23606 2 Maria de Fátima Mattos 9,95

126704 1 Eliseu de Carvalho Rangel 10,00

114535 1 Dirce Fátima Marques de Campos Matos 10,00

91008 1 Mario Sergio Viana 9,90

93304 1 Fernando Sasaki Kimura 10,00

80652 2 Lucinéia Soares da Silva 10,00

95586 2 Ana Helena Dotta 9,78

5014 2 Adenir de Campos Pereira 9,91

71376 3 Anair Fátima da Silva 9,85

96329 1 Valdik Nazareno Gomes da Silva 10,00

94026 1 Regina Maria Pouso Almeida Sesso 9,95

63780 2 Ana Paula Arrais Padilha 9,89

97523 1 Nereida Albertina Gomes de Arruda 9,58

81928 1 Paulo Sergio Colombo 9,48

94067 1 Ronaldo Alves da Silva 9,18

39591 2 Ronaldo Luiz Marques 9,07

83348 3 Roosevelt da Silva Castrillon 9,65

97565 2 Stefania Pinto Mota 8,77

94062 1 Vera Alice Martinez de Lima 9,41

104451 1 Vera Mileide Trivellato Grassi 9,08

21702 2 Davi Chaves Pereira 9,81

52676 1 Eliane Terezinha Dias Mendes 9,64

93204 1 Evelyn Hack Bidigaray 9,79

58579 1 Eliane Jorge do Prado Stocco 9,77

42764 2 Heidi Hulda Hiller 9,95

43164 1 Nilza Maria de Figueiredo Epaminondas 9,43

43526 2 Paulo Roberto Rocha 9,52

43429 1 Roberto Kazan 9,88

43490 1 Dagnel Correia da Costa 9,39

TÉCNICO DO SUS

94416 1 Odithe Lucatelli Curvo 9,88

94501 1 Rosilene da Silva Ribeiro 9,93

94498 1 Rosimeire Cruz de Araujo 9,93

94386 1 Solange da Silva Lima 9,75

114136 1 Ana Benedita de Siqueira Silva 9,87

94383 2 Valdir Luis Dias 9,83

58349 1 Niube da Boa Morte Dias 9,90

111325 1 Rosely Inácio Coelho Rocha 9,80

44492 2 Julieta Schmitz Schmidt 9,62

117447 1 Joacy Arruda Martinho 9,10

117336 1 Ernando Bonifácio Zark 9,96

111070 1 Antonia Pereira de Oliveira 9,55

42387 1 Sebastião Mota Soares 10,00

43058 1 Mirian Dores da Silva 9,05